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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Saltsjön-Mälarens Båtförbund, 802007-2917, får härmed avge årsredovisning för
 räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

 Föreningen Saltsjön-Mälarens Båtförbund (SMBF), med säte i Bergviksvägen 10, BROMMA bildades
 1977 genom samgående av Mälarens Båtförbund och Saltsjöns Båtförbund . SMBF:s ändamål är att,
 som allmännyttig ideell förening, tillvarata fritidsbåtlivets intressen inom regionen, samt verka för ett
 gott sjömanskap med hög navigationskompetens och stort sjösäkerhets- och miljömedvetande genom
 information och utbildning. Detta kan bland annat ske genom
 att  SMBF tillvaratar fritidsbåtslivets intressen och aktivt stödjer den ungdomsverksamhet som bedrivs
 av båtklubbar med flera inom regionen, syftande till gott kamrat- och sjömanskap samt god
 sjösäkerhet och miljötänkande
 att  stödja båtklubbarna i deras förvaltande roll.
 att  vara rådgivande kontaktorgan och remissinstans för regionala och lokala myndigheter och
 organisationer.

 Förbundet är med sina ca 250 anslutna klubbar med tillsammans ca 45 000 medlemmar, det största
 förbundet inom Svenska Båtunionen, SBU. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 Verksamhetsåret har bland annat kännetecknats av 
 -  Det nya ramavtalet för markarrende är aktivt i Stockholm och börjar sprida sig till närliggande
 kommuner. 
 - Införandet av BAS, version 3, har fortgått med ett antal releaser som sannolikt kommer att slutföras
 under första halvåret 2024 
 - Mätning med XRF-instrument har standardiserats 
 - Mottagningsdirektivet har börjat gälla och samtliga klubbar som omfattas av direktivet har lämnat in
 avfallsplan till respektive kommunala miljökontor. Tyvärr under viteshot och inspektionsavgifter för
 klubbarna
 - Marksanering med tillhörande markundersökningar och vem skall stå för vad och hur skall det
 saneras är aktuella frågeställningar.
 - Värmdös havs- och kustplan är tillbakadragen men återkommer senare under 2024 i en ny tappning
 - Allt fler klubbar har miljöombud och miljökonferens 2023 var  välbesökt med fler än 80 deltagare.
 - Genom ett samarbete med Svenska Kryssarklubben har medlemmar i SMBF:s båtklubbar haft
 möjlighet att delta i kryssaklubbens utbildningar till reducerat pris.
 - Båtdagen 2023, som genomfördes i direkt anslutning till Båtmässan, var en succé med ca 50
 deltagande klubbar

 Hans Johansson, ordförande Saltsjön-Mälarens Båtförbund

 Ekonomiska händelser
 - Svenska Sjö har under året beslutat att storleken på utdelningen till aktieägarna ska beslutas tre år
 framåt i tiden. Detta för att för att ägarna (SMBF, SBU, SXK, SSSF, KSSS; NAVIS, KMK) ska kunna
 prognosticera sina     respektive budgetar med större träffsäkerhet 
 - SMBF har under året öppnat placeringskonton i Swedbank, SEB samt SBAB. Utgångspunkter för
 placeringarna har dels varit att få ränta på disponibelt kapital samt att sprida riskerna.
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 Nedan följer en redovisning av kommittéernas arbete under det gångna året:

 Förhandlingskommittén (FK)
 Förhandlingskommittén har varit aktiv i en rad ärenden. Bland annat har kommittén, tillsammans med
 Stockholms stads idrottsförvaltning, arbetat fram ett modellavtal gällande arrenden. Modellavtalet kan
 även användas av  båtklubbar i andra kommuner i deras arrendeförhandlingar.
 Kommittéledamöter : Hans Johansson, Anders Jansson, Curt Lindenbaum, Johan Schelin

 Juridiska kommittén (JK)
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023): 
 - fortsatt följa rättsutvecklingen inom framför allt miljöområdet
 - bistå SMBF med juridisk kompetens i olika avseenden
 - göra ytterligare översyn av stadgarna med fokus på medlemsbegreppet

 Under 2023 har JK haft ett stort antal förfrågningar och rådgivningar, gällande t.ex. övergivna båtar
 samt arrendefrågor. Därutöver har JK behandlat ett antal överklaganden från båtklubbsmedlemmar,
 som blivit uteslutna från sin båtklubb. Ledamot från JK har även deltagit vid ett antal klubbmöten som
 juridiskt sakkunnig och som mötesordförande. 
 Rådgivning kring olika miljöfrågor har ökat påtagligt under verksamhetsåret. 
 Kommunernas miljöförvaltningar har och kommer framgent att ställa stora krav på aktivitet och
 engagemang från båtklubbarna, framför allt genom olika slags förelägganden förenade med vite.
 Kostnadskrävande markundersökningar och sanering av miljöfarliga färger på båtskrov, är de
 vanligaste kraven. Sannolikt kommer även krav på de båtklubbar som själva äger sin mark, att efter
 provtagning som utvisar kontaminering av förbjudna biocidfärger, att båtklubben i egenskap av
 markägare, ska svara för sanering av marken.
 JK har tillsammans med representanter från styrelsens övriga kommittéer, bidragit med råd rörande
 stadgefrågor, miljöfrågor, i remissärenden samt deltagit som föreläsare.
 JK är representerat i Båtrådet (BR), d v s det partsgemensamma organet mellan Stockholms stads
 Idrottsförvaltning och SMBF. Inom BR, har under en stor del av år 2023 pågått överläggningar med
 Stockholms stad, rörande utformningen av ett modellavtal avseende arrende av hamn och mark för
 uppläggning av båtar, jämte olika hithörande detaljerade bilagor. 

 Under hösten enades parterna i BR om ett modellavtal, som staden från och med nästa år kommer att
 utgå från i förhandlingarna med respektive båtklubb. Det rör sig om cirka 66 båtklubbar som är
 anslutna till SMBF. 

 SMBF har under året representerats i Svenska Båtunionens juridiska kommitté av Curt Lindenbaum 
 Kommittéledamöter : Curt Lindenbaum, Johan Schelin 

 Miljökommittén (MK)
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023): 
 -informera klubbarna om aktuella miljöfrågor via t.ex. nyhetsbrev & konferenser
 -genomföra Miljökonferensen 2023
 -stötta båtklubbarna i deras miljöarbete genom att genomföra enkät i klubbarna för att ta reda på hur 
 de arbetar med miljöfrågor samt att identifiera vilket stöd de behöver i det arbetet
 -fokusera mer på erfarenhetsutbyte genom att visa på goda exempel
 -utbilda funktionärer i XRF-mätning
 -fortsatt följa arbetet med nationalparksbildandet i Nämdö.
 -följa upp arbetet med etablering av fler båtbottentvättar i regionen
 -ha kontakt med myndigheter

 SMBF har, på förslag från Miljökommittén (MK) yttrat sig över Värmdö kommuns förslag till Havs- och
 kustplan där vi bland annat uttalat oss kritiskt mot formuleringar om ankrings- och färdförbud i vatten
 grundare än sex meter.
 MK har genomfört en enkät till alla miljösamordnare i medlemsklubbarna. Intresset för miljöfrågor är
 stort. Många miljösamordnare sitter i klubbstyrelsen. De vill ha mer information/utbildning, och ta del av
 andra klubbars erfarenheter.  Miljökonferens genomfördes i december på Nalen. Närmare 100
 miljösamordnare och andra funktionärer från klubbarna fick höra om Ocean Race, invasiva arter i
 vatten, hur bojar kan skydda känsliga bottnar, och om de nya reglerna för avfallsmottagning. Vidare
 har MK svarat på ett stort antal frågor från båtklubbar, både skriftliga och muntliga. Det har bland annat
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 rört olika kommunala krav på tvättning av båtar med biocidfärg.
 Alla klubbar har informerats om de nya reglerna för avfallshantering som införts under året med
 anledning av EU:s nya mottagningsdirektiv. Detta har skett i samarbete med SBU.
 Kommittén har uppmärksammat Järfälla kommuns krav på markinventering hos sex båtklubbar, följer
 ärendet och ger stöd i den mån det efterfrågas.
 MK har, med stöd från SBU, hjälpt en klubb i Huddinge att överklaga ett kommunalt beslut om förbud
 mot sjösättning av båtar med hög uppmätt halt av koppar på båtbotten. Länsstyrelsens beslut gick
 dock på kommunens linje.
 Juridiska kommittén och miljökommittén följer den dialog som båtklubbar i Sollentuna har med
 kommunen om krav på XRF-mätningar; sanering av båtar med hög kopparhalt samt provtagning i
 mark mm.
 MK har under 2023, i samarbete med SBU, hjälp en båtklubb att överklaga ett beslut som innebar att
 båtar med tenn på båtbotten inte fick sjösättas. MK har också medverkat som talare vid konferens
 med kommunala vattenvårdsansvariga och miljöinspektörer från kommuner runt hela Mälaren. 
 I samarbete med SBU har ytterligare klubbfunktionärer utbildats/vidareutbildats i XRF-mätning..
 Kommittén har också deltagit i flera seminarier/workshops inför bildandet av ny nationalpark utanför
 Nämdö; deltagit i SBU:s halvårsavstämningar med miljösamordnare i alla båtförbund inom SBU. 

 SMBF har representerats i SBU:s miljökommitté av: Jimmy Dominius, Lotta Rosenberg och Hans
 Johansson (ordförande)
 Kommittéledamöter : Jimmy Dominius (sammankallande), Stevan Sulja, Lotta Rosenberg, Lars Fladvad
 (extern ledamot, Solsidans BK)

 Informations- och kommunikationskommittén (KK)
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -producera minst åtta nyhetsbrev under året
 -publicera minst ett inlägg per vecka på förbundets hemsida och facebooksidan
 -att öka trafiken till hemsidan genom att göra den mer intressant, relevant och aktuell

 Under det gångna året har KK haft en nystart med fler medlemmar med flera olika typer av värdefulla
 kompetenser. Arbetet har startat med små steg och förändringar, mest interna strukturer och
 processer. Kommittén har utvärderat och identifierat det som fungerar bra och det som fungerar
 mindre bra, eller helt saknas. Ett antal punkter har identifierats och rangordnats både vad gäller hur vi
 sprider SMBF:s information, till vem/vilka och med vilket budskap. En av de definierade utmaningarna,
 och den viktigaste, är vad SMBF står för och vad förbundet kan bidra med till våra medlemmar,
 båtklubbarna. Detta kommer att behöva förbättras över flera års horisont men påbörjades under 2023.
 För att lättare få kontakt med styrelsen och kommittéerna efterfrågade kommunikationskommittén
 funktionsmejladresser från IT kommittén. Nu har alla kommittéer en gemensam mejladress vilket
 möjliggör för båtklubbarna att lättare få kontakt med rätt person/-er direkt.
 Under året har nyhetsbrev skickats ut vid sju tillfällen. Utöver det har klubbarna kontaktats via mejl i
 specifika frågor t.ex. information om SMBF:s bidrag till ungdomsverksamhet..
 Hemsidan har fått viss ansiktslyftning och facebooksidan har hållits uppdaterad.
 Kommittéledamöter:  Lotta Rosenberg Linnér (sammankallande), Jimmy Dominius, Håkan Löfgren,
 Katarina Fred.

 Ungdomskommittén (UK )
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023): 
 -att arrangera ett seminarium där ungdomsverksamhet diskuteras och goda exempel delges
 -att bjuda in klubbar att söka bidrag till sin ungdomsverksamhet samt för att engagera andra klubbar
 -redovisa detta i nyhetsbrev och på hemsidanför att sprida goda exempel

 Styrelsen har efter beredning i och förslag från Ungdomskommittén under året beviljat bidrag till
 ungdomsverksamhet enligt nedan:
 Jakobsbergs Båtklubb; 10 000 kr för seglingsledarkurser och sponsring av navigationsutbildning för
 ungdomar. 
 Årstavikens MBK & Ligna BS; 10 000 kr för finansiering av sommarens seglingsläger samt en gåva
 från SMBF/SBU bestående av 10 flytvästar för barn
 Stockholms Segelklubb; 10 000 kr som bidrag till sommarverksamhet för barn och unga
 Bidragen har betalats ut efter redovisning av verksamheten.
 Det är samma klubbar som återkommande söker bidrag till ungdomsverksamhet, så för att locka fler
 att söka har informationen om bidraget på hemsidan uppdaterats och alla klubbar har informerats i
 nyhetsbrev.
 Kommittéledamöter : Fredrik Nyberg, Katarina Fred
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 BAS-kommittén (BK)
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att stödja SMBF:s medlemsklubbar i användandet av BAS genom att bistå i de olika frågeställningar
 och praktiska problem som kan uppstå i arbetet med BAS
 -att medverka till utvecklingen av BAS-F för förbund
 -att fortsätta dialogen med Svenska Båtunionen för ökad användarvänlighet av BAS-K och BAS-F

 BAS kommittén har under året samverkat med BAS programansvarig på Unionskansliet för att i
 möjligaste mån få information om hur unionen avser fortsätta hantera BAS, vilket inte resulterat i
 mycket information. Vidare har BAS kommittén i SMBF identifierat behovet att driva frågan om att BAS
 klubb- och medlemsregister behöver genomgå en kvalitetshöjning för att kommunikation till klubbar i
 SMBF ska fungera bättre. BAS kommittén har även identifierat flera potentiella lösningar för att BAS
 utveckling och underhåll på sikt inte ska behöva belasta medlemsavgiften till unionen, vilken till stor del
 idag används för att bekosta BAS. 
 Kommittéledamot : Martin Skoog 

 Utbildning
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att identifiera utbildningsbehov i klubbarna
 -att i övrigt informera i tillgängliga kanaler om SBU:s utbildningar
 Information om utbildningar har gått ut i nyhetsbrev och finns på SMBF:s hemsida.
 Kommittéledamot:  Anders Jansson

 Förhandlingskommittén
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att fortsätta dialogen med Stockholms stad i syfte att formulera ett modellavtal som sedan ska kunna
 användas i klubbar i andra kommuner
 Kommittéledamöter:  Hans Johansson (sammankallande), Curt Lindenbaum, Anders Jansson, Johan
 Schelin

 Arbetsutskottet
 Arbetsutskottet bereder de ärenden som ska lyftas till styrelsen för beslut.
 Ledamöter arbetsutskottet
 Hans Johansson  (Sammankallande), Håkan Löfgren; Anders Jansson, Katarina Fred

 Övriga kommittéer
 Demokrati- & samverkanskommittén, Sjösäkerhetskommittén, Tekniska kommittén 
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Flerårsöversikt Belopp i kr
 2023 2022 2021 2020
Nettoomsättning 4 783 744 4 311 595 4 070 656 4 004 043
Resultat efter finansiella poster 443 497 179 701 246 616 -350 389

Förändringar i eget kapital
Belopp i kr Eget Balanserat Årets Totalt
Belopp vid årets ingång enligt 3 930 428 919 288 179 700 5 029 416
fastställd balans
Disposition av föregående
års resultat 179 700 -179 700
Årets resultat 443 797 443 797

Vid årets slut 3 930 428 1 098 988 443 797 5 473 213

Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: Belopp i kr

Eget kapital 4 849 716
Föregående års resultat 179 700
Årets resultat 443 797

Totalt 5 473 213

Styrelsen föreslår att resultatmedlen disponeras enligt följande:
Eget kapital 5 029 416
Balanseras i ny räkning 443 797

Totalt 5 473 213
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2023-01-01- 2022-01-01-

2023-12-31 2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning 4 783 744 4 311 596
Övriga rörelseintäkter 122 665 105 732

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 4 906 409 4 417 328

Rörelsekostnader
Varav SBU -3 650 665 -3 139 627
Övriga kostnader -456 806 -848 939
Kommittéer 3 -115 390 -43 460
Personalkostnader 2 -942 336 -871 099
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar - -13 405

Summa rörelsekostnader -5 165 197 -4 916 530

Rörelseresultat -258 788 -499 202

Finansiella poster
Resultat från andelar i intresseföretag och 
gemensamt styrda företag 700 000 700 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2 703 11
Räntekostnader och liknande resultatposter -118 -21 108

Summa finansiella poster 702 585 678 903

Resultat efter finansiella poster 443 797 179 701

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt 443 797 179 701

Skatter

Årets resultat 443 797 179 701
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 5 - -

Summa materiella anläggningstillgångar - -

Finansiella anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar 55 000 55 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav 2 900 000 2 900 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 4 2 955 000 2 955 000

Summa anläggningstillgångar 2 955 000 2 955 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar -2 220 -
Övriga fordringar 134 840 37 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 000 12 000
Summa kortfristiga fordringar 144 620 49 540

Kassa och bank
Kassa och bank 2 771 358 2 354 986

Summa kassa och bank 2 771 358 2 354 986

Summa omsättningstillgångar 2 915 978 2 404 526

SUMMA TILLGÅNGAR 5 870 978 5 359 526
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital 5 029 416 4 849 716
Årets resultat ideella förening/stiftelse 443 797 179 701

Summa eget kapital 5 473 213 5 029 417

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 94 987 58 369
Skatteskulder 34 012 26 676
Övriga skulder 49 880 17 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 218 886 227 697

Summa kortfristiga skulder 397 765 330 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 870 978 5 359 526
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Noter

 Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsbokslutet är upprättad i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslut och
 Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2017:3) om årsbokslut.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
 Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
 Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar År
Immateriella anläggningstillgångar:
Materiella anläggningstillgångar:
-Inventarier, verktyg och installationer 20

 Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som
 ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2  Personal

Personal
 2023-01-01- 2022-01-01-
 2023-12-31 2022-12-31
Medelantalet anställda 1 1

Summa 1 1

Not 3  Redovisning kommittér
 2023-01-01- 2022-01-01-
 2023-12-31 2022-12-31
Juridisk/ekonomisk kommitté - -
Ungdomskommitté 43 505 14 225
Miljökommitté 57 041 28 935
Information & utbildning 14 844 300

Summa 115 390 43 460

 Juridiska kommittén 
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):  
 -att fortsatt följa rättsutvecklingen inom framför allt miljöområdet
 -att bistå SMBF med juridisk kompetens i olika avseenden
 -att göra ytterligare översyn av stadgarna med fokus på medlemsbegreppet
 Budget:  20 000 kr       Kostnad: 0

 Ungdomskommittén  
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):  
 -att arrangera ett seminarium där ungdomsverksamhet diskuteras och goda exempel delges
 -att bjuda in klubbar att söka bidrag till sin ungdomsverksamhet samt för att engagera andra klubbar
 -redovisa detta i nyhetsbrev och på hemsidanför att sprida goda exempel
 Budget  75 000 kr       Kostnad  43 505 kr          

 Miljökommittén 
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):  
 -informera klubbarna om aktuella miljöfrågor via t.ex. nyhetsbrev & konferenser
 -att genomföra Miljökonferensen 2023
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 -att stötta båtklubbarna i deras miljöarbete genom att genomföra enkät i klubbarna för att ta reda på
 hur de arbetar med miljöfrågor samt att identifiera vilket stöd de behöver i det arbetet
 -fokusera mer på erfarenhetsutbyte genom att visa på goda exempel
 -utbilda funktionärer i XRF-mätning
 -fortsatt följa arbetet med nationalparksbildandet i Nämdö.
 -följa upp arbetet med etablering av fler båtbottentvättar i regionen
 -ha kontakt med myndigheter
 Budget:  50 000 kr           Kostnad:  57 041 kr

 Informations- & kommunikationskommittén
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att producera minst åtta nyhetsbrev under året
 -att publicera minst ett inlägg per vecka på förbundets hemsida
 -att publicera minst ett inlägg per vecka på förbundets facebooksida
 -att öka trafiken till hemsidan genom att göra den mer intressant, relevant och aktuell
 Budget:  25 000 kr           Kostnad:  14 843 kr

 BAS-kommittén
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att stödja SMBF:s medlemsklubbar i användandet av BAS genom att bistå i de olika frågeställningar
 och praktiska problem som kan uppstå i arbetet med BAS
 -att medverka till utvecklingen av BAS-F för förbund
 -att fortsätta dialogen med Svenska Båtunionen för ökad användarvänlighet av BAS-K och BAS-F
 Budget: : 5 000 kr               Kostnad:  0

 Demokrati, samverkan, utbildning
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att identifiera utbildningsbehov i klubbarna
 -att i övrigt informera i tillgängliga kanaler om SBU.s utbildningar
 Budget:  5 000 kr              Kostnad: 14 844 kr

 Förhandlingskommittén
 Uppdrag:
 -att fortsätta dialogen med Stockholms stad i syfte att formulera ett modellavtal som sedan ska kunna
 användas i klubbar i andra kommuner
 Budget:  0 kr                        Kostnad:  0 kr

Not 4  Finansiella anläggningstillgångar
 2023-12-31 2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
Aktier i Svenska Sjö intressenter AB 5000 st 5 000 5 000
SBU-fond 50 000 50 000
Tillgångar BRF 2 900 000 2 900 000

Redovisat värde vid årets slut 2 955 000 2 955 000

Not 5  Inventarier, verktyg och installationer
 2023-12-31 2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 33 526 33 526

Vid årets slut 33 526 33 526

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -33 526 -20 121
-Årets avskrivning anskaffningsvärden -13 405

Vid årets slut -33 526 -33 526

Redovisat värde vid årets slut - -
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 * Under 2022 valde styrelsen att kostnadsföra återstående värde av bojar

Not 6  Långfristiga skulder
 2023-12-31 2022-12-31

 ' Under 2022 valde styrelsen att lösa förbundets långsiktiga skuld till SEB gällande BRF Bromma
 Tracks, Klädesvägen 30 lgh.nr  7-1104
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Underskrifter

 Bromma 

  

Hans Johansson Fredrik Nyberg
Förbundsordförande Förbundskassör

Katarina Fred Håkan Löfgren
Förbundssekreterare

Jimmy Dominius Anders Jansson
Ledamot Ledamot

Curt Lindenbaum Johan Schelin
Ledamot Ledamot

Stevan Sulja Martin Skoog
Ledamot Ledamot

Lotta Rosenberg
Ledamot

Stockholm dag som ovan

Jesper Eriksson Olof Nordin
Auktoriserad revisor Vald revisor
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Förvaltningsberättelse


 Styrelsen för Saltsjön-Mälarens Båtförbund, 802007-2917, får härmed avge årsredovisning för
 räkenskapsåret 2023.


Verksamheten


Allmänt om verksamheten


 Föreningen Saltsjön-Mälarens Båtförbund (SMBF), med säte i Bergviksvägen 10, BROMMA bildades
 1977 genom samgående av Mälarens Båtförbund och Saltsjöns Båtförbund . SMBF:s ändamål är att,
 som allmännyttig ideell förening, tillvarata fritidsbåtlivets intressen inom regionen, samt verka för ett
 gott sjömanskap med hög navigationskompetens och stort sjösäkerhets- och miljömedvetande genom
 information och utbildning. Detta kan bland annat ske genom
 att  SMBF tillvaratar fritidsbåtslivets intressen och aktivt stödjer den ungdomsverksamhet som bedrivs
 av båtklubbar med flera inom regionen, syftande till gott kamrat- och sjömanskap samt god
 sjösäkerhet och miljötänkande
 att  stödja båtklubbarna i deras förvaltande roll.
 att  vara rådgivande kontaktorgan och remissinstans för regionala och lokala myndigheter och
 organisationer.


 Förbundet är med sina ca 250 anslutna klubbar med tillsammans ca 45 000 medlemmar, det största
 förbundet inom Svenska Båtunionen, SBU. 


Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 Verksamhetsåret har bland annat kännetecknats av 
 -  Det nya ramavtalet för markarrende är aktivt i Stockholm och börjar sprida sig till närliggande
 kommuner. 
 - Införandet av BAS, version 3, har fortgått med ett antal releaser som sannolikt kommer att slutföras
 under första halvåret 2024 
 - Mätning med XRF-instrument har standardiserats 
 - Mottagningsdirektivet har börjat gälla och samtliga klubbar som omfattas av direktivet har lämnat in
 avfallsplan till respektive kommunala miljökontor. Tyvärr under viteshot och inspektionsavgifter för
 klubbarna
 - Marksanering med tillhörande markundersökningar och vem skall stå för vad och hur skall det
 saneras är aktuella frågeställningar.
 - Värmdös havs- och kustplan är tillbakadragen men återkommer senare under 2024 i en ny tappning
 - Allt fler klubbar har miljöombud och miljökonferens 2023 var  välbesökt med fler än 80 deltagare.
 - Genom ett samarbete med Svenska Kryssarklubben har medlemmar i SMBF:s båtklubbar haft
 möjlighet att delta i kryssaklubbens utbildningar till reducerat pris.
 - Båtdagen 2023, som genomfördes i direkt anslutning till Båtmässan, var en succé med ca 50
 deltagande klubbar


 Hans Johansson, ordförande Saltsjön-Mälarens Båtförbund


 Ekonomiska händelser
 - Svenska Sjö har under året beslutat att storleken på utdelningen till aktieägarna ska beslutas tre år
 framåt i tiden. Detta för att för att ägarna (SMBF, SBU, SXK, SSSF, KSSS; NAVIS, KMK) ska kunna
 prognosticera sina     respektive budgetar med större träffsäkerhet 
 - SMBF har under året öppnat placeringskonton i Swedbank, SEB samt SBAB. Utgångspunkter för
 placeringarna har dels varit att få ränta på disponibelt kapital samt att sprida riskerna.
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 Nedan följer en redovisning av kommittéernas arbete under det gångna året:


 Förhandlingskommittén (FK)
 Förhandlingskommittén har varit aktiv i en rad ärenden. Bland annat har kommittén, tillsammans med
 Stockholms stads idrottsförvaltning, arbetat fram ett modellavtal gällande arrenden. Modellavtalet kan
 även användas av  båtklubbar i andra kommuner i deras arrendeförhandlingar.
 Kommittéledamöter : Hans Johansson, Anders Jansson, Curt Lindenbaum, Johan Schelin


 Juridiska kommittén (JK)
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023): 
 - fortsatt följa rättsutvecklingen inom framför allt miljöområdet
 - bistå SMBF med juridisk kompetens i olika avseenden
 - göra ytterligare översyn av stadgarna med fokus på medlemsbegreppet


 Under 2023 har JK haft ett stort antal förfrågningar och rådgivningar, gällande t.ex. övergivna båtar
 samt arrendefrågor. Därutöver har JK behandlat ett antal överklaganden från båtklubbsmedlemmar,
 som blivit uteslutna från sin båtklubb. Ledamot från JK har även deltagit vid ett antal klubbmöten som
 juridiskt sakkunnig och som mötesordförande. 
 Rådgivning kring olika miljöfrågor har ökat påtagligt under verksamhetsåret. 
 Kommunernas miljöförvaltningar har och kommer framgent att ställa stora krav på aktivitet och
 engagemang från båtklubbarna, framför allt genom olika slags förelägganden förenade med vite.
 Kostnadskrävande markundersökningar och sanering av miljöfarliga färger på båtskrov, är de
 vanligaste kraven. Sannolikt kommer även krav på de båtklubbar som själva äger sin mark, att efter
 provtagning som utvisar kontaminering av förbjudna biocidfärger, att båtklubben i egenskap av
 markägare, ska svara för sanering av marken.
 JK har tillsammans med representanter från styrelsens övriga kommittéer, bidragit med råd rörande
 stadgefrågor, miljöfrågor, i remissärenden samt deltagit som föreläsare.
 JK är representerat i Båtrådet (BR), d v s det partsgemensamma organet mellan Stockholms stads
 Idrottsförvaltning och SMBF. Inom BR, har under en stor del av år 2023 pågått överläggningar med
 Stockholms stad, rörande utformningen av ett modellavtal avseende arrende av hamn och mark för
 uppläggning av båtar, jämte olika hithörande detaljerade bilagor. 


 Under hösten enades parterna i BR om ett modellavtal, som staden från och med nästa år kommer att
 utgå från i förhandlingarna med respektive båtklubb. Det rör sig om cirka 66 båtklubbar som är
 anslutna till SMBF. 


 SMBF har under året representerats i Svenska Båtunionens juridiska kommitté av Curt Lindenbaum 
 Kommittéledamöter : Curt Lindenbaum, Johan Schelin 


 Miljökommittén (MK)
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023): 
 -informera klubbarna om aktuella miljöfrågor via t.ex. nyhetsbrev & konferenser
 -genomföra Miljökonferensen 2023
 -stötta båtklubbarna i deras miljöarbete genom att genomföra enkät i klubbarna för att ta reda på hur 
 de arbetar med miljöfrågor samt att identifiera vilket stöd de behöver i det arbetet
 -fokusera mer på erfarenhetsutbyte genom att visa på goda exempel
 -utbilda funktionärer i XRF-mätning
 -fortsatt följa arbetet med nationalparksbildandet i Nämdö.
 -följa upp arbetet med etablering av fler båtbottentvättar i regionen
 -ha kontakt med myndigheter


 SMBF har, på förslag från Miljökommittén (MK) yttrat sig över Värmdö kommuns förslag till Havs- och
 kustplan där vi bland annat uttalat oss kritiskt mot formuleringar om ankrings- och färdförbud i vatten
 grundare än sex meter.
 MK har genomfört en enkät till alla miljösamordnare i medlemsklubbarna. Intresset för miljöfrågor är
 stort. Många miljösamordnare sitter i klubbstyrelsen. De vill ha mer information/utbildning, och ta del av
 andra klubbars erfarenheter.  Miljökonferens genomfördes i december på Nalen. Närmare 100
 miljösamordnare och andra funktionärer från klubbarna fick höra om Ocean Race, invasiva arter i
 vatten, hur bojar kan skydda känsliga bottnar, och om de nya reglerna för avfallsmottagning. Vidare
 har MK svarat på ett stort antal frågor från båtklubbar, både skriftliga och muntliga. Det har bland annat
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 rört olika kommunala krav på tvättning av båtar med biocidfärg.
 Alla klubbar har informerats om de nya reglerna för avfallshantering som införts under året med
 anledning av EU:s nya mottagningsdirektiv. Detta har skett i samarbete med SBU.
 Kommittén har uppmärksammat Järfälla kommuns krav på markinventering hos sex båtklubbar, följer
 ärendet och ger stöd i den mån det efterfrågas.
 MK har, med stöd från SBU, hjälpt en klubb i Huddinge att överklaga ett kommunalt beslut om förbud
 mot sjösättning av båtar med hög uppmätt halt av koppar på båtbotten. Länsstyrelsens beslut gick
 dock på kommunens linje.
 Juridiska kommittén och miljökommittén följer den dialog som båtklubbar i Sollentuna har med
 kommunen om krav på XRF-mätningar; sanering av båtar med hög kopparhalt samt provtagning i
 mark mm.
 MK har under 2023, i samarbete med SBU, hjälp en båtklubb att överklaga ett beslut som innebar att
 båtar med tenn på båtbotten inte fick sjösättas. MK har också medverkat som talare vid konferens
 med kommunala vattenvårdsansvariga och miljöinspektörer från kommuner runt hela Mälaren. 
 I samarbete med SBU har ytterligare klubbfunktionärer utbildats/vidareutbildats i XRF-mätning..
 Kommittén har också deltagit i flera seminarier/workshops inför bildandet av ny nationalpark utanför
 Nämdö; deltagit i SBU:s halvårsavstämningar med miljösamordnare i alla båtförbund inom SBU. 


 SMBF har representerats i SBU:s miljökommitté av: Jimmy Dominius, Lotta Rosenberg och Hans
 Johansson (ordförande)
 Kommittéledamöter : Jimmy Dominius (sammankallande), Stevan Sulja, Lotta Rosenberg, Lars Fladvad
 (extern ledamot, Solsidans BK)


 Informations- och kommunikationskommittén (KK)
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -producera minst åtta nyhetsbrev under året
 -publicera minst ett inlägg per vecka på förbundets hemsida och facebooksidan
 -att öka trafiken till hemsidan genom att göra den mer intressant, relevant och aktuell


 Under det gångna året har KK haft en nystart med fler medlemmar med flera olika typer av värdefulla
 kompetenser. Arbetet har startat med små steg och förändringar, mest interna strukturer och
 processer. Kommittén har utvärderat och identifierat det som fungerar bra och det som fungerar
 mindre bra, eller helt saknas. Ett antal punkter har identifierats och rangordnats både vad gäller hur vi
 sprider SMBF:s information, till vem/vilka och med vilket budskap. En av de definierade utmaningarna,
 och den viktigaste, är vad SMBF står för och vad förbundet kan bidra med till våra medlemmar,
 båtklubbarna. Detta kommer att behöva förbättras över flera års horisont men påbörjades under 2023.
 För att lättare få kontakt med styrelsen och kommittéerna efterfrågade kommunikationskommittén
 funktionsmejladresser från IT kommittén. Nu har alla kommittéer en gemensam mejladress vilket
 möjliggör för båtklubbarna att lättare få kontakt med rätt person/-er direkt.
 Under året har nyhetsbrev skickats ut vid sju tillfällen. Utöver det har klubbarna kontaktats via mejl i
 specifika frågor t.ex. information om SMBF:s bidrag till ungdomsverksamhet..
 Hemsidan har fått viss ansiktslyftning och facebooksidan har hållits uppdaterad.
 Kommittéledamöter:  Lotta Rosenberg Linnér (sammankallande), Jimmy Dominius, Håkan Löfgren,
 Katarina Fred.


 Ungdomskommittén (UK )
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023): 
 -att arrangera ett seminarium där ungdomsverksamhet diskuteras och goda exempel delges
 -att bjuda in klubbar att söka bidrag till sin ungdomsverksamhet samt för att engagera andra klubbar
 -redovisa detta i nyhetsbrev och på hemsidanför att sprida goda exempel


 Styrelsen har efter beredning i och förslag från Ungdomskommittén under året beviljat bidrag till
 ungdomsverksamhet enligt nedan:
 Jakobsbergs Båtklubb; 10 000 kr för seglingsledarkurser och sponsring av navigationsutbildning för
 ungdomar. 
 Årstavikens MBK & Ligna BS; 10 000 kr för finansiering av sommarens seglingsläger samt en gåva
 från SMBF/SBU bestående av 10 flytvästar för barn
 Stockholms Segelklubb; 10 000 kr som bidrag till sommarverksamhet för barn och unga
 Bidragen har betalats ut efter redovisning av verksamheten.
 Det är samma klubbar som återkommande söker bidrag till ungdomsverksamhet, så för att locka fler
 att söka har informationen om bidraget på hemsidan uppdaterats och alla klubbar har informerats i
 nyhetsbrev.
 Kommittéledamöter : Fredrik Nyberg, Katarina Fred
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 BAS-kommittén (BK)
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att stödja SMBF:s medlemsklubbar i användandet av BAS genom att bistå i de olika frågeställningar
 och praktiska problem som kan uppstå i arbetet med BAS
 -att medverka till utvecklingen av BAS-F för förbund
 -att fortsätta dialogen med Svenska Båtunionen för ökad användarvänlighet av BAS-K och BAS-F


 BAS kommittén har under året samverkat med BAS programansvarig på Unionskansliet för att i
 möjligaste mån få information om hur unionen avser fortsätta hantera BAS, vilket inte resulterat i
 mycket information. Vidare har BAS kommittén i SMBF identifierat behovet att driva frågan om att BAS
 klubb- och medlemsregister behöver genomgå en kvalitetshöjning för att kommunikation till klubbar i
 SMBF ska fungera bättre. BAS kommittén har även identifierat flera potentiella lösningar för att BAS
 utveckling och underhåll på sikt inte ska behöva belasta medlemsavgiften till unionen, vilken till stor del
 idag används för att bekosta BAS. 
 Kommittéledamot : Martin Skoog 


 Utbildning
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att identifiera utbildningsbehov i klubbarna
 -att i övrigt informera i tillgängliga kanaler om SBU:s utbildningar
 Information om utbildningar har gått ut i nyhetsbrev och finns på SMBF:s hemsida.
 Kommittéledamot:  Anders Jansson


 Förhandlingskommittén
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att fortsätta dialogen med Stockholms stad i syfte att formulera ett modellavtal som sedan ska kunna
 användas i klubbar i andra kommuner
 Kommittéledamöter:  Hans Johansson (sammankallande), Curt Lindenbaum, Anders Jansson, Johan
 Schelin


 Arbetsutskottet
 Arbetsutskottet bereder de ärenden som ska lyftas till styrelsen för beslut.
 Ledamöter arbetsutskottet
 Hans Johansson  (Sammankallande), Håkan Löfgren; Anders Jansson, Katarina Fred


 Övriga kommittéer
 Demokrati- & samverkanskommittén, Sjösäkerhetskommittén, Tekniska kommittén 
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Flerårsöversikt Belopp i kr
 2023 2022 2021 2020
Nettoomsättning 4 783 744 4 311 595 4 070 656 4 004 043
Resultat efter finansiella poster 443 497 179 701 246 616 -350 389


Förändringar i eget kapital
Belopp i kr Eget Balanserat Årets Totalt
Belopp vid årets ingång enligt 3 930 428 919 288 179 700 5 029 416
fastställd balans
Disposition av föregående
års resultat 179 700 -179 700
Årets resultat 443 797 443 797


Vid årets slut 3 930 428 1 098 988 443 797 5 473 213


Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: Belopp i kr


Eget kapital 4 849 716
Föregående års resultat 179 700
Årets resultat 443 797


Totalt 5 473 213


Styrelsen föreslår att resultatmedlen disponeras enligt följande:
Eget kapital 5 029 416
Balanseras i ny räkning 443 797


Totalt 5 473 213
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2023-01-01- 2022-01-01-


2023-12-31 2022-12-31


Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning 4 783 744 4 311 596
Övriga rörelseintäkter 122 665 105 732


Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 4 906 409 4 417 328


Rörelsekostnader
Varav SBU -3 650 665 -3 139 627
Övriga kostnader -456 806 -848 939
Kommittéer 3 -115 390 -43 460
Personalkostnader 2 -942 336 -871 099
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar - -13 405


Summa rörelsekostnader -5 165 197 -4 916 530


Rörelseresultat -258 788 -499 202


Finansiella poster
Resultat från andelar i intresseföretag och 
gemensamt styrda företag 700 000 700 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2 703 11
Räntekostnader och liknande resultatposter -118 -21 108


Summa finansiella poster 702 585 678 903


Resultat efter finansiella poster 443 797 179 701


Bokslutsdispositioner


Resultat före skatt 443 797 179 701


Skatter


Årets resultat 443 797 179 701
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 5 - -


Summa materiella anläggningstillgångar - -


Finansiella anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar 55 000 55 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav 2 900 000 2 900 000


Summa finansiella anläggningstillgångar 4 2 955 000 2 955 000


Summa anläggningstillgångar 2 955 000 2 955 000


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar
Kundfordringar -2 220 -
Övriga fordringar 134 840 37 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 000 12 000
Summa kortfristiga fordringar 144 620 49 540


Kassa och bank
Kassa och bank 2 771 358 2 354 986


Summa kassa och bank 2 771 358 2 354 986


Summa omsättningstillgångar 2 915 978 2 404 526


SUMMA TILLGÅNGAR 5 870 978 5 359 526
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Eget kapital 5 029 416 4 849 716
Årets resultat ideella förening/stiftelse 443 797 179 701


Summa eget kapital 5 473 213 5 029 417


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 94 987 58 369
Skatteskulder 34 012 26 676
Övriga skulder 49 880 17 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 218 886 227 697


Summa kortfristiga skulder 397 765 330 109


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 870 978 5 359 526
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Noter


 Belopp i kr om inget annat anges.


Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsbokslutet är upprättad i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslut och
 Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2017:3) om årsbokslut.


Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
 Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
 Följande avskrivningstider tillämpas:


Anläggningstillgångar År
Immateriella anläggningstillgångar:
Materiella anläggningstillgångar:
-Inventarier, verktyg och installationer 20


 Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som
 ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.


Not 2  Personal


Personal
 2023-01-01- 2022-01-01-
 2023-12-31 2022-12-31
Medelantalet anställda 1 1


Summa 1 1


Not 3  Redovisning kommittér
 2023-01-01- 2022-01-01-
 2023-12-31 2022-12-31
Juridisk/ekonomisk kommitté - -
Ungdomskommitté 43 505 14 225
Miljökommitté 57 041 28 935
Information & utbildning 14 844 300


Summa 115 390 43 460


 Juridiska kommittén 
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):  
 -att fortsatt följa rättsutvecklingen inom framför allt miljöområdet
 -att bistå SMBF med juridisk kompetens i olika avseenden
 -att göra ytterligare översyn av stadgarna med fokus på medlemsbegreppet
 Budget:  20 000 kr       Kostnad: 0


 Ungdomskommittén  
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):  
 -att arrangera ett seminarium där ungdomsverksamhet diskuteras och goda exempel delges
 -att bjuda in klubbar att söka bidrag till sin ungdomsverksamhet samt för att engagera andra klubbar
 -redovisa detta i nyhetsbrev och på hemsidanför att sprida goda exempel
 Budget  75 000 kr       Kostnad  43 505 kr          


 Miljökommittén 
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):  
 -informera klubbarna om aktuella miljöfrågor via t.ex. nyhetsbrev & konferenser
 -att genomföra Miljökonferensen 2023
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 -att stötta båtklubbarna i deras miljöarbete genom att genomföra enkät i klubbarna för att ta reda på
 hur de arbetar med miljöfrågor samt att identifiera vilket stöd de behöver i det arbetet
 -fokusera mer på erfarenhetsutbyte genom att visa på goda exempel
 -utbilda funktionärer i XRF-mätning
 -fortsatt följa arbetet med nationalparksbildandet i Nämdö.
 -följa upp arbetet med etablering av fler båtbottentvättar i regionen
 -ha kontakt med myndigheter
 Budget:  50 000 kr           Kostnad:  57 041 kr


 Informations- & kommunikationskommittén
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att producera minst åtta nyhetsbrev under året
 -att publicera minst ett inlägg per vecka på förbundets hemsida
 -att publicera minst ett inlägg per vecka på förbundets facebooksida
 -att öka trafiken till hemsidan genom att göra den mer intressant, relevant och aktuell
 Budget:  25 000 kr           Kostnad:  14 843 kr


 BAS-kommittén
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att stödja SMBF:s medlemsklubbar i användandet av BAS genom att bistå i de olika frågeställningar
 och praktiska problem som kan uppstå i arbetet med BAS
 -att medverka till utvecklingen av BAS-F för förbund
 -att fortsätta dialogen med Svenska Båtunionen för ökad användarvänlighet av BAS-K och BAS-F
 Budget: : 5 000 kr               Kostnad:  0


 Demokrati, samverkan, utbildning
 Uppdrag (beslutad på Båtdagen 2023):
 -att identifiera utbildningsbehov i klubbarna
 -att i övrigt informera i tillgängliga kanaler om SBU.s utbildningar
 Budget:  5 000 kr              Kostnad: 14 844 kr


 Förhandlingskommittén
 Uppdrag:
 -att fortsätta dialogen med Stockholms stad i syfte att formulera ett modellavtal som sedan ska kunna
 användas i klubbar i andra kommuner
 Budget:  0 kr                        Kostnad:  0 kr


Not 4  Finansiella anläggningstillgångar
 2023-12-31 2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
Aktier i Svenska Sjö intressenter AB 5000 st 5 000 5 000
SBU-fond 50 000 50 000
Tillgångar BRF 2 900 000 2 900 000


Redovisat värde vid årets slut 2 955 000 2 955 000


Not 5  Inventarier, verktyg och installationer
 2023-12-31 2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 33 526 33 526


Vid årets slut 33 526 33 526


Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -33 526 -20 121
-Årets avskrivning anskaffningsvärden -13 405


Vid årets slut -33 526 -33 526


Redovisat värde vid årets slut - -
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 * Under 2022 valde styrelsen att kostnadsföra återstående värde av bojar


Not 6  Långfristiga skulder
 2023-12-31 2022-12-31


 ' Under 2022 valde styrelsen att lösa förbundets långsiktiga skuld till SEB gällande BRF Bromma
 Tracks, Klädesvägen 30 lgh.nr  7-1104







Saltsjön-Mälarens Båtförbund  12(13)


802007-2917


Underskrifter


 Bromma 


  


Hans Johansson Fredrik Nyberg
Förbundsordförande Förbundskassör


Katarina Fred Håkan Löfgren
Förbundssekreterare


Jimmy Dominius Anders Jansson
Ledamot Ledamot


Curt Lindenbaum Johan Schelin
Ledamot Ledamot


Stevan Sulja Martin Skoog
Ledamot Ledamot


Lotta Rosenberg
Ledamot


Stockholm dag som ovan


Jesper Eriksson Olof Nordin
Auktoriserad revisor Vald revisor
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        "size": 124440
      }
    ],
    "sign_time": "2024-02-29T14:43:14.830Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Utskrift 2024-02-28 11.52.10.pdf\nStorlek: 124440 byte\nHashvärde SHA256: 11034090af39a851cac11115ae634e19245a5b22e969447c5ed2fa5c0444763a",
    "id_service": "bankid_v5-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "e942dd5bbef25c07aac8eb564a87a7b331079b3603a3c3fe717042250b15b156",
    "sign_ip": "85.230.177.183",
    "full_name": "PER OLOF GUDMUND NORDIN",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "85.230.177.183",
      "orderRef": "8b2b535a-d9d4-402c-b2c4-e4fbe171d1a2",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "11034090af39a851cac11115ae634e19245a5b22e969447c5ed2fa5c0444763a",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 124440
      }
    ],
    "sign_time": "2024-03-01T09:16:16.300Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Utskrift 2024-02-28 11.52.10.pdf\nStorlek: 124440 byte\nHashvärde SHA256: 11034090af39a851cac11115ae634e19245a5b22e969447c5ed2fa5c0444763a",
    "id_service": "bankid_v5-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "fecf619e8c833da41dd29e15ac18f090855136aceb1cab4aeae84469c11b8854",
    "sign_ip": "217.210.80.155",
    "full_name": "JESPER HANS FREDRIK ERIKSSON",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "217.210.80.155",
      "orderRef": "2e4ce059-f1d6-4998-a9ba-67ac56776e01",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "11034090af39a851cac11115ae634e19245a5b22e969447c5ed2fa5c0444763a",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 124440
      }
    ],
    "sign_time": "2024-03-01T12:05:58.431Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Utskrift 2024-02-28 11.52.10.pdf\nStorlek: 124440 byte\nHashvärde SHA256: 11034090af39a851cac11115ae634e19245a5b22e969447c5ed2fa5c0444763a",
    "id_service": "bankid_v5-mask_id"
  }
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